
585,583

4,205

331

100,311

570

4,342

53,800

201,147

10,820

33,036

13,631

8,488

16,731

39,619

16,852

2,668

17,712

31,347

4,569

25,404

169,934

1,384

326

96,537

516

2,956

39,666

1,155

7,786

43

174

20

114

193

8,815

23

23

6

2,096

8,101

330,387

47

3

2,849

50

1,340

13,798

198,905

2,573

32,829

11,952

7,465

16,402

26,326

6,560

－

1,149

3,269

1,785

3,085

14,980

110

－

65

－

6

6

661

33

24

1,386

68

7

179

45

2

2,135

6,794

388

3,071

8,350

4

－

1

－

14

18

135

13

9

5

651

3

59

1

2,545

4,286

476

96

34

10,585,366

332,704

3,770

3,188,660

25,258

53,647

691,513

1,858,836

436,923

561,590

336,670

400,113

159,122

434,385

435,830

166,742

272,630

553,812

110,858

562,303

3,397,002

14,475

3,581

2,554,822

22,449

20,790

249,431

29,504

179,331

29,783

47,043

196

2,482

15,619

145,309

11,338

307

19

23,231

47,292

3,570,173

345

10

138,376

1,894

21,954

127,950

1,713,106

64,166

346,779

225,523

291,989

113,462

253,304

197,278

－

9,096

12,368

24,234

28,339

366,586

1,007

－

1,113

－

44

39

4,364

96

375

17,143

15,024

813

21,192

1,647

45

29,024

223,923

2,005

48,732

397,426

104

－

3

－

1,070

619

634

7,547

242

166

47,251

57

9,775

49

150,752

110,287

60,798

6,876

1,196

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　出版影音及資通訊業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國110年 7月底

10711-01-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

 表　　號

 勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　　  計  公司、行號之員工

單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 行　業　別



2,509

2,509

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

322

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2

316

3

－

1

3,976

112

2

856

4

26

311

223

399

128

112

64

72

195

188

－

104

112

191

877

39

39

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

55,086

－

－

3

－

－

1

68

16

3

2

220

133

12,667

1,243

96

9,699

20,687

13

10,235

7,292

7,292

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

18,508

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

102

18,395

10

－

1

2,115,833

50,860

179

494,321

915

9,789

313,470

110,499

184,398

184,370

46,755

45,317

41,309

55,772

84,732

－

35,280

21,922

53,959

381,986

258,621

258,621

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

453,925

－

－

25

－

－

4

729

1,385

41

40

336

999

78,723

6,815

4,505

70,241

234,772

553

54,757

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　出版影音及資通訊業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國110年 7月底

10711-01-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國110年 9月14日

編製機關

 表　　號

 勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分(續)

 單位：個、人

 類　　別

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者

單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


